GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE

Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019

Comunicado sobre prorrogação do prazo da Quarta Convocação

Vitória, 27 de janeiro de 2020.

Devido ao decreto de calamidade pública de alguns municípios e à forte chuva que

assola o estado do Espírito Santo, fica prorrogada a QUARTA CONVOCAÇÃO DE

SUPLENTES E FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO.

Os candidatos que não puderem comparecer na data de hoje, 27 de janeiro, conforme

publicado, terão a oportunidade de se apresentar ao Instituto Capixaba de Ensino,

Pesquisa e Inovação até o dia 03 de fevereiro, no horário de 10 às 12h, para a escolha

das vagas remanescentes.

Atenciosamente,

Quelen Tanize Alves da Silva

Diretora Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde